Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

Numero

14/11/2025

09:00

14/11/2025
Regolamentazione

09:40
14/11/2025

3
10:00
4 14/11/2025
10:30
14/11/2025

5

10:45

N° Ruolo
sezione

3904/2025

01

2859/2025

01

4023/2025

01

3136/2021

01

1198/2019

01

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

D'ONOFRIO GIOVANNI
14/11/2025al giorno

Tipo udienza

Rito
Collegiale

Attore principale
Collegiale  Attore principale
Collegiale

Attore principale
Monocratica  Attore principale
Monocratica  Attore principale

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.
Awv.

Avv.

14/11/2025

Parti

Rito: Unificato (contenzioso)

Oggetto

Separazione giudiziale

MARIANO PAOLO Convenuto principale

dell'esercizio della
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)

ESPOSITO FABIO Convenuto principale

SGAMBATO FRANCESCO

CASALE GESSICA Convenuto principale

POSILLIPO GIUSEPPE

DI RUBBA CARMINE
GENNARIONE FABIO

BELLOPEDE GIUSEPPE

Separazione giudiziale e
divorzio (Scioglimento
matrimonio)

ABRIZIO

Divisione di beni caduti in
successione
Convenuto principale

Divorzio - Cessazione effetti
civili
Awv. BELLOPEDE DOMENICO

Termini



14/11/2025

13/11/2025

11:00

2159/2023

01

Convenuto principale
Avv.

Monocratica
Attore principale

Avv.

Convenuto principale
Avv.
Avv.

Avv.

RAUCCIO CLEMENTINA

Donazione
MERCONE SILVESTRO Avv. MARIOTTI FRANCESCA

CIANNELLA SERGIO
DELLA VALLE ALESSANDRO

MARINO MARINA

Page 1 of 3



Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora
14/11/2025
7
11:15
14/11/2025
8
11:30
9 14/11/2025
12:00
14/11/2025
10
12:00
11 14/11/2025
12:20

N° Ruolo
sezione

4158/2025

01

2046/2025

01

3250/2025

01

4518/2025

01

7238/2021

01

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

D'ONOFRIO GIOVANNI
14/11/2025al giorno

Tipo udienza

Rito

Collegiale  Attore principale

Collegiale  Attore principale

Collegiale  Attore principale

Collegiale  Attore principale
Monocratica  Attore principale

Awv.
Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Avv.

14/11/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto
Regolamentazione
dell'esercizio della
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)

RIELLO PIERO Convenuto principale

COMMUNARA FILOMENA

Separazione giudiziale
NATALE CATERINA
MINCONE ANGELA

Convenuto principale

Modifica condizioni
regolamentaz. esercizio
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)

CANTIELLO NICOLA Convenuto principale

ANTONACI MIRIAM

Divorzio - Cessazione effetti
civili

PEPE CARLA Convenuto principale

Divorzio - Cessazione effetti
civili

SCIAUDONE ANTONIO Convenuto principale

RUSSO EUGENIO

Termini



12 14/11/2025

12:40

13 14/11/2025

13:00

13/11/2025

1809/2023
01

2974/2022

01

Collegiale  Attore principale

Avv.

Convenuto principale

Avv.

Monocratica  Attore principale

Awv.

Avv.

Separazione giudiziale
PIRRAGLIA FRANCESCA  Aw. MERCONE SILVESTRO

MARRONCELLI ROSA

Separazione giudiziale
ROTUNNO FLORIANA Convenuto principale

BALDASSARRE ALESSANDRA

Page 2 of 3



Ruolo delle udienze del Giudice:

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

D'ONOFRIO GIOVANNI
14/11/2025al giorno

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

14/11/2025

14
13:20
14/11/2025

15
13:40
16 14/11/2025
14:00

N° Ruolo
sezione

3476/2025

01

316/2022

01

7835/2020
01

Tipo udienza

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Awv.
Awv.

Awv.
Awv.

Awv.

Awv.

14/11/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto Termini

Modifica delle condizioni di
divorzio (contenzioso)

CASTELLUZZO ERICA Convenuto principale
DE VINCENTIS UBALDO

Divorzio - Scioglimento
matrimonio

TARTAGLIONE DOMENICA Convenuto principale
BUCCI GIUSEPPE

Separazione giudiziale
RUSSO ANTONIETTA Convenuto principale

FUMO GIANCARLO

Totale fascicoli 16



13/11/2025 Page 3 of 3



