

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO GIOVANNI

Udienze dal giorno 14/11/2025 al giorno 14/11/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti	Oggetto Te	ermini
1	14/11/2025	3904/2025	Collegiale	Attore principale	S	Separazione giudiziale	
	09:00	01			Avv. MARIANO PAOLO Convenuto principale Avv.		
Regolamer	14/11/2025 ntazione	2859/2025	Collegiale	Attore principale	d	lell'esercizio della	
	09:40	01			re	esponsabilita' genitoriale contenzioso)	
					Avv. SGAMBATO FRANCESCO		
3	14/11/2025	4023/2025	Collegiale	Attore principale		Separazione giudiziale e livorzio (Scioglimento	
	10:00	01			Avv. CASALE GESSICA Convenuto principale Avv.	natrimonio) ABRIZIO	
4	14/11/2025 10:30	3136/2021 01	Monocratica	Attore principale		Divisione di beni caduti in successione rincipale	
5	14/11/2025	1198/2019	Monocratica	Attore principale		Divorzio - Cessazione effetti	
	10:45	01				civili LLOPEDE DOMENICO	

Convenuto principale

Avv. RAUCCIO CLEMENTINA

6	14/11/2025	2159/2023	Monocratica	Attore principale				
O				Allore principale			Donazione	
	11:00	01		Avv.	MERCONE SILVESTRO	Avv.	MARIOTTI FRANCESCA	
				Convenuto principale				
				Avv.	CIANNELLA SERGIO			
				Avv.	DELLA VALLE ALESSANI	DRO		
				Avv.	MARINO MARINA			

13/11/2025 Page 1 of 3



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO GIOVANNI

Udienze dal giorno 14/11/2025 al giorno 14/11/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti Oggetto	Termini
7	14/11/2025	4158/2025	Collegiale	Attore principale	Regolamentazione dell'esercizio della responsabilita' genitoriale (contenzioso)	
7	11:15	01			Avv. RIELLO PIERO Convenuto principale Avv. COMMUNARA FILOMENA	
8	14/11/2025	2046/2025	Collegiale	Attore principale	Separazione giudiziale	
	11:30	01	Collegiale	жиоте ринограге	Avv. NATALE CATERINA Convenuto principale Avv. MINCONE ANGELA	
9	14/11/2025	3250/2025	Collegiale	Attore principale	Modifica condizioni regolamentaz. esercizio responsabilita' genitoriale	
	12:00	01			(contenzioso) Avv. CANTIELLO NICOLA Convenuto principale Avv. ANTONACI MIRIAM	
	14/11/2025	4518/2025	Collegiale	Attore principale	Divorzio - Cessazione effetti civili	
10	12:00	01			Avv. PEPE CARLA Convenuto principale Avv.	
11	14/11/2025	7238/2021	Monocratica	Attore principale	Divorzio - Cessazione effetti civili	
	12:20	01			Avv. SCIAUDONE ANTONIO Convenuto principale Avv. RUSSO EUGENIO	

12	14/11/2025 12:40	1809/2023 01	Collegiale	Attore principale	Avv.	PIRRAGLIA FRANCESCA	Avv.	Separazione giudiziale MERCONE SILVESTRO
				Convenuto princip	ale			
					Avv.	MARRONCELLI ROSA		
13	14/11/2025	2974/2022						
		Monocratica	Monocratica	Attore principale				Separazione giudiziale
	13:00	01			Avv.	ROTUNNO FLORIANA	Convenut	o principale
					Avv.	BALDASSARRE ALESSA	NDRA	

13/11/2025 Page 2 of 3



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO GIOVANNI

Udienze dal giorno 14/11/2025 al giorno 14/11/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito			Parti	Oggetto	Termini
14	14/11/2025	3476/2025	Collegiale	Attore principale			Modifica delle condizioni di divorzio (contenzioso)	
	13:20	01			Avv. Avv.	CASTELLUZZO ERICA DE VINCENTIS UBALDO	Convenuto principale	
15	14/11/2025	316/2022	Monocratica	Attore principale			Divorzio - Scioglimento matrimonio	
	13:40	01			Avv. Avv.	TARTAGLIONE DOMENICA BUCCI GIUSEPPE	Convenuto principale	
16	14/11/2025 14:00	7835/2020 01	Monocratica	Attore principale	Avv.	RUSSO ANTONIETTA	Separazione giudiziale Convenuto principale	
					Avv.	FUMO GIANCARLO		

Totale fascicoli 16

13/11/2025 Page 3 of 3